02/09/2024 15:08 Université de Carthage - Plateforme de gestion de préinscription en ligne en mastére

Ministére de

“ <UEnseignement
A

2oy 5 dsol_a I Il supérieur et de
Université de Carthage la Recherche

scientifique

INSTITUT SUPERIEUR
DES LANGUES DETUNIS

Proces verbal de la commission de Mastére de recherche de
communication interculturelle spécialité espagnol

Candidats admis

https://master.ucar.rnu.tn/generatepv/185 1/3



02/09/2024 15:08

No. CIN

506

396

068

200

401

11

034

030

403

14

675

000

186

716

321

No. CIN

722

367

No. CIN

583

567

273

081

406

Université de Carthage - Plateforme de gestion de préinscription en ligne en mastére

Nom

Sghaier

Abdessatar

Amina

Miraoui

Nourhene

Abir

Samia

Sana

rahma

Hammami

Rebai

Sallemi

Ibtissem

Alouane

Amina Nouiri

Candidats de la liste d'attente

Prénom

Sarra

Messaadi

Idoudi

Soumaya

Saidane

Aouni

kemaili

Klidi

bouhlel

Nesrine

Sahar

Ghada

Bennour

Elaa

Amina

Nom Prénom
yosr badri
eya ben khali

Nom Prénom
molka mezri

Molka Barrani
Sahli Anouar

Sameh Mendili

Karima Kenzizi

https://master.ucar.rnu.tn/generatepv/185

Candidats non retenus

Niveau d'étude

m1

m1

m1

m1

m1

Niveau d'étude

m1

m1

Niveau d'étude

m1

m1

m1

m1

m1

m1

m1

m1

m1

m1

m1

m1

m1

m1

m1

Score

Score

2/3



