

Procès verbal de la commission de Mastère de recherche de communication interculturelle spécialité espagnol

Candidats admis

No.	CIN		Nom	Prénom	Niveau d'étude	Score
		506	Sghaier	Sarra	m1	
		396	Abdessatar	Messaadi	m1	
		068	Amina	Idoudi	m1	
		200	Miraoui	Soumaya	m1	
		401	Nourhene	Saidane	m1	
		111	Abir	Aouni	m1	
		034	Samia	kemaili	m1	
		030	Sana	Klidi	m1	
		403	rahma	bouhlel	m1	
		114	Hammami	Nesrine	m1	
		675	Rebai	Sahar	m1	
		000	Sallemi	Ghada	m1	
		186	Ibtissem	Bennour	m1	
		716	Alouane	Elaa	m1	
		321	Amina Nouiri	Amina	m1	

Candidats de la liste d'attente

No.	CIN		Nom	Prénom	Niveau d'étude	Score
		722	yosr	badri	m1	
		367	eya	ben khali	m1	

Candidats non retenus

No.	CIN		Nom	Prénom	Niveau d'étude
		583	molka	mezri	m1
		567	Molka	Barrani	m1
		273	Sahli	Anouar	m1
		081	Sameh	Mendili	m1
		406	Karima	Kenzizi	m1